[image: image1.png]

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2021 года
        № 130
О внесении изменения в решение Думы города от 24.05.2017 № 256

«О Положении о порядке и размерах возмещения расходов, связанных
со служебными командировками, лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления города Радужный»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 26.1, пунктом 5 части 1 статьи 45.1 Устава города Радужный, Дума города Радужный решила:

1. Внести в приложение к решению Думы города от 24.05.2017 № 256 «О Положении о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Радужный» изменение, изложив часть 5 статьи 4 в следующей редакции:
«5. При направлении в служебную командировку возмещаются дополнительные расходы, связанные с проживанием вне места постоянного жительства (суточные), в размере 700 рублей за каждый день нахождения в служебной командировке.».
 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Думы города
 Глава города

______________ Г.П. Борщёв
 _________ Н.А. Гулина
«___» ____________ 2021 года

«___» __________ 2021 года